הקפאת לאור רלוונטית איננה החופשה תנאי ושינוי הסיווג שינוי לעניין שהוגשה העתירה הזו לעת לעיל, כמפורט
חדשה החלטה שתתקבל ולאחר הצורך, במידת .(11548-06-18) אותה למחוק מורה והנני העותר של חופשותיו
בעניינו של העותר, וככל שהדבר עוד יידרש, ניתן יהיה להגיש עתירה חדשה שתתייחס להחלטה החדשה שתתקבל לאחר

בחינת המידע, כמפורט לעיל.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, ג' אב תשע"ח, 15 יולי 2018, בהעדר הצדדים.